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Sekundarschule Rumlang-Oberglatt Obergatt

Schulverwaltung

Irene Meier (Leitung, Personal) irene.meier@sekro.ch

Gaby Weiersmiiller (Finanzen) gaby.weiersmueller@sekro.ch

Mercedes Picano (Schulerbelange, Assistenz SL) mercedes.picano@sekro.ch

Postfach 43

Glattalstrasse 181

8153 Rumlang

Telefon 043 211 20 90, schulverwaltung@sekro.ch

Die Schulverwaltung bleibt Giber Weihnachten und Neujahr geschlossen.
Ab 8. Januar 2024 sind wir wieder fir Sie da.

Schulleitung

Remo Manser Anna Spanning

Chlirietstrasse 22 Postfach 43

8154 Oberglatt 8153 Rimlang

043 211 69 10 043 211 20 98 — Achtung neue Telefonnummer
remo.manser@sekro.ch anna.spanning@sekro.ch

Schulsozialarbeit

Rafael Giamara Patricia Ritten

Telefon 079 792 97 96 079 908 76 84
rafael.giamara@sekro.ch patricia.ruetten@sekro.ch
Elternrat

www.elternrat-ruemlang.ch - info@elternrat-ruemlang.ch

Aus der Schule Chliriet

Adventsfenster Sek RO

Am Abend des 5. Dezember haben sich zur Freude aller Beteiligten recht viele neugierige
Besucher im Chliriet eingefunden. Es war ein toller Anlass mit guter Atmosphére. Schilerinnen
und Lehrpersonen haben alle viel Einsatz geleistet und der Abend war ein voller Erfolg.

Fazit: Nachstes Jahr gerne wieder!
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Oberglatt

Die Sekundarschule Riimlang-Oberglatt wiinscht Ihnen frohe Festtage
und einen guten und glicklichen Start ins 2023!

~Jeder Tag in unserem Leben sollte ein Weihnachtstag sein, wo wir Frieden und Freude
empfangen und austeilen.” (Zitat: Theodor Storm)

Nachste Termine:

25.12.2023 bis 05.01.2024 Weihnachtsferien
08.01.2024 Schulbeginn nach den Ferien
26.01.2024 Zeugnisabgabe

Termine und Informationen finden Sie auch auf unserer Website: Sekundarschule Riimlang-
Oberglatt - Agenda & Ferienplan (sekro.ch)
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